21 Loter. tambien alegado en contrario en el lib. 3.
quest.5. num.36. ibi: *Aut ex juris dispositione, si videlicet, vel
appareat per Capitulum propositum impedimentum, quo minus
ita apprehensa sit.* Ventrig. tambien alegado en contrario
in prax. for. Eccl. adnot.9. num.23. ibi: *Nisi Capitulum ad id
requisitum se convocare noluerit.*

22 Y son mas formales las decisiones de la Rota, co-
ram Rojas, en vna Barchinonens. Canonatus 15. Desembris
1645. que es la 279. num.3. ibi: *Non obstat quod dicta pos-
sessio, non fuerit capta Capitulariter, ideo non sit Manutenenda
ex vulgatis, quia dum Capitulum Barchinonen. nulla urgente
causa facta instantia possessionem tradere recusaverit suffraga-
tur proviso, ac si Capitulariter capta fuisset.* Y en otra Placen-
rina Canonatus, en primero de Julio 1647. que es la de-
cis.344. num.5. ibi: *Quod quando Capitulum denegat possessio-
nem tradere, vel impedimentum prestat, quominus Capitulari-
ter capiatur, tunc possessio quomodocumque capta suffragatur, &
est manutemibilis.*

8
23 Posthicus, *de manut. observ.* 30. n. 7. ibi: Et etiam si actus propter aliquod impedimentum, non potuisset Capitulariter capi. Et decis. 57. num. 20. ibi: Tunc scilicet est, quod Massobrius petierit manuteneri, & quatenus opus sit admitti Capitulariter; sicque Canonici nulla urgente ratione denegaverint hujusmodi Capitularem receptionem, hoc enim casu habetur pro Capitulariter capta. Y despues del Tratado de Manuten. Rota, decis. 175. num. 5. & 6. ibi: Illa nihilominus non est necessaria, ex quo saepius Capitulum requisitum recusavit illam tradere.

24 Rota, coram Ludovif. decis. 364. à num. 1. ibi: Non obstat, quod possessio non sit Capitulariter capta, quia sic non potuit capi propter impedimentum in ipso facto illi praestitum, quod non obstat, imò haberi debet pro possessore.

25 Y su adicionador Oliverio Beltraminio, en la misma decision, despues de aver establecido la regla general, de que se vale el Cabildo, trae diferentes limitaciones, y entre otras la siguiente, sub littera B. ibi: Verum praallegata conclusio in pluribus casibus non procedit, & primò non habet locum, quando Capitulum denegavit tradere possessionem, tunc enim potest etiam non Capitulariter possessio capi, & habetur ac si esset Capitulariter capta, &c.

26 Ferentil. ad Burat. decis. 318. num. 17. ibi: Limita principalem conclusionem non procedere. Primò, quando Capitulum denegavit tradere possessionem, quia tunc aliter adepta habetur ac si Capitulariter Capta fuisset.

27 Julius Capon. tom. 3. discep. 227. num. 20. ibi: Sic quando Capitulum nulla urgente ratione denegat dare possessionem, superior dare possit sine Capitulo, & diceretur etiam capere Canonicum Capitulariter. Cita, y prosigue: Et tenetur Capitulum restituere fructus ab eo tempore, quo denegavit possessionem Canonico tradere. Et semper quod existit aliquod impedimentum propter quod possessio corporaliter adipisci non possit, sufficit si aliter adquiratur, & quod in Ecclesiasticis possessio habeatur pro tradita, ubi fuit praestitum impedimentum, &c.